
■ Israel on juutalaisuuden, islamin ja kristinus-
kon kohtaamispaikka. Suomen Lähetysseura 
pyrkii edistämään maassa ruohonjuuritason rau-
haa ja sovintoa sekä toimimaan sillanrakentaja-
na juutalaisten ja arabien välillä. 

Israelissa Lähetysseuralla ei ole yhteistyö-
kirkkoa, vaan yhteistyökumppaneina ovat mes-
siaanisten juutalaisten eli Jeesusta messiaana 
pitä vien juutalaisten seurakunnat ja ihmisoi-

keuskysymyksiin erikoistuneet kansalaisjärjes-
töt. Lähetysseura on toiminut nykyisen Israelin 
alueella vuodesta 1924. 

 
Seurakuntaelämä yhdistää 
eri taustoista tulevat ihmiset
Lähetysseuralla on Jerusalemissa Shalhevetjah-
keskus, jonka tiloissa toimivat messiaaninen hep-
reankielinen Shalhevetjah-seurakunta sekä kiina-

lainen ja etiopialainen seurakunta. Keskus on 
merkittävä lasten ja nuorten kokoontumispaikka. 

Shalhevetjahissa järjestetään mm. perhetyö-
tä, raamattuopetusta, sapattijumalanpalveluk-
sia, diakoniatyötä, lauluryhmien harjoituksia, lei-
rejä ja erilaisia kerhotapahtumia. Vierastalossa 
on vuodepaikkoja vierailijoille ja keskuksessa 
työskenteleville vapaaehtoisille. 

Shalhevetjah on avoin kaikille kansallisesta 
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identiteetistä ja uskonnollisesta tai etnisestä 
taustasta riippumatta. Sen toiminta on käy-
tännön todistusta rauhan rakentamisesta: eri 
taustoista tulevat ihmiset tekevät työtä ja ru-
koilevat siellä yhdessä. 

Lähetysseuralla on myös yhteistyötä mes-
siaanisen Immanuel-kirkon kanssa Jaffassa. 
Siellä toimii sekä heprean- että englanninkieli-
nen seurakunta. Koulujen opettajat ja erilaisten 
opinto- tai harrastusryhmien vetäjät tulevat     
ryhmiensä kanssa tutustumaan paikkaan ja 
keskuste lemaan uskonnosta. Varsinkin koulu-
nuorisolle käynti on monesti ensimmäinen kos-
ketus kristinuskoon.

Moottoripyörät kuljettavat 
rauhan sanomaa
Osana Lähetysseuran rauhan ja sovinnon työtä 
Jerusalemissa toimii kristillinen moottoripyörä-
järjestö Gospel Riders. Motoristikerhon tarkoi-
tuksena on kerätä yhteen niin juutalaisia, kristit-
tyjä kuin muslimeja. Jerusalemissa toimimisen 
lisäksi kerholaiset ovat ajeluttaneet mm. Beit Ja-
lan oppilaskodin asukkaita ja osallistuneet dia-
koniatyöhön Tel Avivissa.

Siltoja rakennetaan myös vuonna 1976 perus-
tetussa Haifan Ebenezer-vanhainkodissa. Van-
hainkoti kokoaa saman katon alle sekä arabikris-
tittyjä että messiaanisia juutalaisia. Vanhainkodin 
asukkaat ja työntekijät muodostavat kymmenistä 
kielistä ja kulttuureista koostuvan tilkkutäkin. 
Ebenezer on vuodesta 2008 toiminut Lähetys-
seuran ensimmäisenä kummivanhuskohteena. 

Lähetysseuran työntekijä vierailemassa 
kiinalaistyöläisten parakissa. 
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Lähetysseuran Shalhevetjah-keskus on merkittävä 
lasten ja nuorten kokoontumispaikka.

Vierastyöläistyössä yhdistyvät 
seurakuntatyö ja ihmisoikeudet
Lähetysseura toimii Israelissa myös kiinalaisten 
ja thaimaalaisten vierastyöläisten parissa lähes 
koko maan alueella. Maassa on kymmeniätuhan-
sia Aasiasta tulleita maahanmuuttajia lähinnä ra-
kennus- ja maataloustöissä. Heidän englannin- 
ja hepreantaitonsa on usein vaatimatonta, eivät-
kä he siksi osaa aina pitää oikeuksistaan kiinni. 
Lähetysseuran thai- ja kiinankielentaitoiset työn-
tekijät toimivat yhdessä paikallisten kansalais-
järjestöjen kanssa vie ras työläisten henkisenä tu-
kena ja tulkkeina työnantajien ja viranomaisten 
kanssa asioitaessa. Vieras työläistyötä tehdään 
yhteistyössä The  Hotline  for  Migrant Workers  
ja Kav Laoved -järjestöjen kanssa. 


